11/03/2020

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada no Ramo de Construção Civil, para dar
continuidade à empreitada: Construção do Centro de Referência de Assistência Social -
CRAS do município de Sertãozinho-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº
00001/2020. DOTAÇÃO: Recursos de 2020 :
02.10.08.244.2012.1.023.4.4.90.51.00.00.00.00.1001
02.10.08.244.2012.1.023.4.4.90.51.00.00.00.00.1312. VIGÊNCIA: até
11/09/2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº
00034/2020 - 11.03.20 - MY SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI - R$ 162.913,31.

PUBLICAR: